
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
10  березня 2022                                  Стрий                                               №61

Про затвердження рішення Ради оборони 
Стрийської громади Стрийського району
Львівської області про виділення
коштів з резервного фонду міського бюджету 

З метою забезпечення життєдіяльності та функціонування в умовах 
воєнного стану, відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», рішення Ради оборони Стрийської громади 
Стрийського району Львівської області, Порядку використання коштів 
резервного фонду бюджету Стрийської міської територіальної громади, 
затвердженого рішенням  сесії міської ради від 25 березня 2021 року №225, 
заслухавши інформацію начальника відділу економічного розвитку та 
стратегічного планування Г.Баран, виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1. Затвердити рішення Ради оборони Стрийської громади Стрийського 
району Львівської області від 24 лютого 2022 року №1 в частині виділення 
коштів із резервного фонду міського бюджету головному розпоряднику коштів  
- виконавчому комітету Стрийської міської ради для відділу питань НС та ЦЗН, 
оборонної та мобілізаційної роботи ТПКВКМБ 0218110 КЕКВ 2210 – 110,0 
тис.грн. для придбання пального.

2. Затвердити рішення Ради оборони Стрийської громади Стрийського 
району Львівської області від 25 лютого 2022 року №2 в частині виділення 
коштів із резервного фонду міського бюджету головному розпоряднику коштів 
– відділу охорони здоров’я Стрийської міської ради для КНП «Стрийська 
центральна районна лікарня» ТПКВКМБ 0712010 КЕКВ 2610 – 180,0 тис.грн. 
для закупівлі медикаментів та виробів медичного призначення.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М. Дмитришина.

Міський голова      Олег КАНІВЕЦЬ


